### **Rekening van den kanunnik Otto de Bloys van Treslong, aanvangende 1583 1 maart.**

Imprimis super obitu Joannis b(aronis) de Reede, patris confratris Reede, bis fuit pulsata Maria facit	III fl.
Item super obitu uxoris domini de Horst, fratris confratris Wijttenhorst, semel fuit pulsatus Salvator facit	III fl.
Item super obitu Adriani de Bochorst bis fuit pulsatus Salvator facit	XII fl.
Item super obitu domicelle N.filie magistri Stephani van den Berch, neptis confratris van den Berch, semel fuit pulsatus Salvator facit	III fl.
Item super obitu domicelle Florentii van Woerden, domini de Vliet, semel fuit pulsatus Salvator facit	VI fl.
Item super obitu domicelle Diewer de Honthorst, uxoris magistri Pauli van den Berch, fratris confratris van den Berch, bis fuit pulsatus Salvator	VI fl.
Item super obitu soro.... van den Berch balivi S.Catharine semel fuit pulsatus Salvator facit	VI fl.
Item super obitu Jacobi die Edel bis fuit pulsatus Maria facit	VIII fl.
Item super obitu magistri Gerardi de Merenborch bis fuit pulsata Maria facit	VIII fl.
Item super obitu matris magistri Gerardi ab Aemstel a Mynden semel fuit pulsatus Salvator facit	VI fl.
Item super obitu magistri Lebuini ter Spill, canonici Sancte Marie, bis fuit pulsatus Salator	XII fl.
Item super obitu Ottonis de Hoorn bis fuit pulsata Maria facit	VIII fl.
Item super obitu Joannes de Botteken in den Keyser bis fuit pulsata Maria facit	VIII fl.
Item super obitu domicelle Marie de Moudtwijck, relictæ Henrici Ruysch, bis fuit pulsatus Salvator facit	XII fl.
Item super obitu Johannis Calve bis fuit pulsata Maria facit	VIII fl.
Item super obitu magistri Joannis ab Harn semel fuit pulsata Maria, quia nepos ex amita Johannis Beyer, confratris, facit	II fl.
Item super obitu domine Catharine ab Assendelft, domina ab Helmont magne amite domini Johannis de Zulen confratris semel fuit pulsatus Salvator facit	III fl.
Item super obitu magistri Guilhelmi de Diemen, consilarii provinciae Traiectensis, bis fuit pulsatus Salvator	XII fl.
Item super obitu Petri Pynsen van der Aa, avunculi domini Treslongi, semel fuit pulsatus Salvator facit	III fl.
Item super obitu domini Guilhelmi Bijndorp, vicarii S.Salvatoris, semel fuit pulsata Maria, quia nepos ex amita domini Theodorici de Beverwijck, vicarii nostri, facit	XXX st.
Item super obitu Annen Schenck, uxoris Jacobi de Leuwen, bis fuit pulsata Maria facit	VIII fl.
Item super obitu Anthonii de Cordenoord bis pulsata fuit Maria facit	VIII fl.
Item super obitu Johannis Strick bis pulsata fuit Maria quia pater confratris Strick facit	III fl.

### **Rekening van den kanunnik Otto de Bloys van Treslong, aanvangende 1584, 1 maart**

Imprimis super obitu Catharine Pijll, uxoris Lubberti de Cleeff, semel pulsata fuit Maria, quia mater confratris Cleeff,	II fl.
---	--------

Item super obitu domine Catharina ab Aemstel de Mynden, domine de Cronenborch, semel fuit pulsata Maria facit	III flor.
Item super obitu domini Arnoldi Sasbout, quondam presidis secreti consilii Bruxelle, semel pulsata Maria facit	III flor.
Item super obitu Marie, uxoris quondam magistri Johannis de Bemont, bis Martinus pulsatus facit	VI flor.
Item super obitu domini Joannis de Renesse, domini de Wulp, bis fuit pulsatus Salvator, quia pater confratris de Renesse	VI flor.
Item super obitu domine Margarete de Renesse, relicte domini Ernesti de Nijenrode, militis, bis Salvator, quia avia confratris de Reede	VI flor.
Item super obitu Joannis de Wijttenhorst, domini de Horst, quia frater confratris nostri Wijttenhorst	III flor.
Item super obitu domine Emerentiane de Winsen bis Salvator, quia filia avunculi confratris magistri van der Vecht	VI flor.
Item super obitu domini Adriani de Lanscroon, bis Salvator pulsatus facit	XII flor.
Item super obitu N. Pet, vidue Everardi de Doyenborch, bis Maria facit	VIII flor.
Item super obitu magistri Henrici de Cronenborch, quondam vicarii nostri, bis Maria, quia avus Franconis Joannis vicarii nostri	III flor.
Item super obitu uxoris Danielis van der Meer, bis Martinus, quia uxor fratris Adriani van der Meer, vicarii nostri,	III flor.
Item super obitu Joannis Schot bis fuit pulsatus Salvator fac.	XII flor.
Item super obitu Jacobe, vidue magistri Gisberti Lap, doctoris medici, bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu confratris nostri Ram	nihil
Item super exequiis principis Auraicen(sis) per tres horas fuit pulsatus Salvator 24 Juny 84	
Item super obitu Jacobi de Asch bis pulsata Maria, quia maritus neptis confratris nostri Cleeff filie matertere eius magne	III flor.
Item super obitu Eve, uxoris Cornelii Nicolai ( <i>Dierhout</i> ) in den Grauwert bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu Theodorici de Gouda bis fuit pulsta Maria, quia maritus filie avunculi confratris nostri Cuyck solvit	III flor.
Item super obitu reverendi domini Gerardi de Mierlo, abbatis s. Pauli Traiectensis fuit bis pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item super obitu Petri Feyt, burgimagistri Traiectensis, bis fuit pulsatus	XII flor.
Item super obitu Galama	nihil
Item super obitu domini Huibrecht, uxoris Anthonii de Cauwenhoven bis pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item super obitu domini van den Borch, domini decani S. Marie, bis Salvator facit	XII flor.
Item super Soutandis (?) vidue Petri de Winsen bis Maria	VIII flor.
Item super obitu Asyentii van Metida capitenii bis pulsatus Salvator	XII flor.

### **Rekening van den kanunnik Theodorici Tilmannus, aanvangende 1585 Remigii**

In primis super obitu uxoris Melchioris, fabri nostri, pulsate sunt parve campane ergo	nihil
Item super obitu magistri Henrici Lijster, doctoris, nepotis confratris nostri Johannis Beyer bis fuit pulsatus facit	VI flor.
Item super obitu Jacobi Ottonis de Resant bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu Quirini Cluetinck, sculteti ecclesie S. Salvatoris, bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu magistri Symonis Pijll, consiliarii etc. bis fuit pulsatus Salvator facit	XII flor.
Item super obitu Adriani Renes van der Aa, patris confratris nostri Johannis de Renesse van der Aa, semel fuit pulsatus Salvator facit	III flor.
Item super obitu Wouteri de Leuwen bis fuit pulsata Maria facit	VIII fl.
Item super obitu domini Francisci Cattel, domini de Reon(?) bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu Heylwigis de Cuyck bis fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu magistri Jacobi Verhaer, canonici Sancti Petri, bis fuit pulsatus Salvator facit	XII flor.

Item super obitu domine Gertrudis Harn, uxoris Gerardi de Amerongen, bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu matris Cornelii de Coesfelt, vicarii ecclesie nostre, bis fuit pulsatus Martinus	III flor.
Item super obitu domini Johannis de Braeckel domini tot Kerversteyn semel fuit pulsatus Salvator facit	VI flor.
Item super obitu Mechteldis Wten waell, uxoris n. de Croes, bis fuit pulsata Maria facit	VIII flor.
Item super obitu Anthonii Anthonii, capitanei civium Traiectensis bis fuit pulsatus Salvator, sed quia reliqui capitanei imperaverunt custodi turre sine(?) salario ergo hic	nihil.

### Rekening van den kanunnik Johannis van Schade, aanvangende 1588 Remigii.

In primis die XIa Octobris super obitu Joannis de Asch bis pulsatus Martinus facit	VI flor.
Item die XVI <sup>a</sup> Octobris super obitu domicelle Cornelie de Groeff, vidue Henrici Lijster, bis pulsatus Salvator facit	XII fl.
Item die XVII <sup>a</sup> Octobris super obitu domini Johannis a Zuylen confratris nostri bis pulsatus Salvator	nihil.
Item die VII <sup>a</sup> Novembris super obitu domicelle Jacobi de Valledolijt, domini de Sonsbeecken, semel pulsatus est Salvator	VI fl.
Item die XIX <sup>a</sup> Novembris super obitu domini Petri de Wijck, abbatis in Oostbroeck, bis pulsatus ( <i>Salvator</i> ) facit	XII fl.
Item XXVIII Novembris super obitu filii domini de Hohensax semel Salvator	VI fl.
Item die XXX <sup>a</sup> Decembris super obitu Rijssel Bartholomei bis pulsatus est Martinus facit	VI fl.
Item XI <sup>a</sup> Januarii super obitu domicelli Joannis Taets de Amerongen, consulis, bis pulsatus Salvator facit	XII fl.
Item XXIII <sup>a</sup> Januarii super obitu N. filie Arnoldi Reyneri bis pulsatus ( <i>Baptista</i> )	XXX st.
Item super obitu Nicolai Jereonis vicarii nostri propter paupertatum	nihil.
Item die XI <sup>a</sup> Februarii super obitu Joannis Roberti de Druenen, burgemagistri, bis Salvator	XII fl.
Item die XVII <sup>a</sup> Februarii super obitu Ludovici de Cauwenhoven bis pulsatus Salvator facit	XII fl.
Item die XXIII <sup>a</sup> Februarii super obitu Cornelii de Wilt semel Maria	III flor.
Item die XXIII <sup>a</sup> Februarii super obitu Bartrudis de Abcouda van Meerten, vidue magistri Anthonii Buysen, bis Salvator	XII flor.
Item decima octava Aprilis super obitu Cornelie de Schoyesteyn, uxoris Adam van den Moelen bis Maria	VIII flor.
Item XXIX Aprilis super obitu Henrici de Blayeel bis Martinus facit	VI flor.
Item XXX <sup>a</sup> Aprilis super obitu domini Joannis Splinteri, conventualis apud Sancti Paulum, bis Martinus facit	VI flor.
Item IX <sup>a</sup> May super obitu Gerardi de Amerongen bis Maria facit	VIII flor.
Item die X <sup>a</sup> Maii super obitu Gerardi Cornelii de Resant, avunculi domini Wilhelmi de Cleeff, confratris nostri, bis Maria	III flor.
Item die IX <sup>a</sup> Junii super obitu vidue Vincentii Wilhelmi, matertere domini Joannis Beyer, confratris nostri, bis Maria facit	III fl
Item die XI <sup>a</sup> Junii super obitu magistri Theodorici ter Hooch propter paupertatem	nihil.
Item super obitu Hadewige, filie Clements de Issel, vidue Henrici de Blayeel, bis Martinus	VI flor.
Item die XXX <sup>a</sup> Junii super obitu uxoris Nicolai de Sompeecken bis Maria	VIII flor.
Item III <sup>a</sup> Julii super obitu Syphridia Grovenstein, confratris nostri, bis Salvator	nihil.
Item XV Augusti super obitu domicelle Catherine de Oostum, abbatisse tot Vrouclooster, bis Martinus	XII flor.
Item XXI <sup>a</sup> Augusti super obitu Anna, filia Johannis de Lochorst, semel Maria	III flor.
Item XXVI <sup>a</sup> Augusti super obitu Cornelie, vidue Arnoldi Reyneri, bis Baptista	XXX st.
Item XXVII <sup>a</sup> Augusti super obitu domicelle Anne de Oostrum, vidue Jacobi de Ridder, bis Baptista	XXX st.
Item III <sup>a</sup> Septembris super obitu domicelle Anna van Schoonhoven, uxoris domini Vincentii de Lochorst, matertere confratris nostri Leeffdael bis Salvator	VI flor.